附件8

退回派遣员工、停止委托保险通知函

包头高新人力资源派遣有限责任公司：
经研究，由你处（派遣、代缴保险）至我公司工作的派遣员工        等   人，因                原因（退回你处、停止缴纳保险费用）。其本人工资从     年   月起停止发放，各项社会保险从     年   月起停止缴纳、公积金从     年   月起停止缴纳。请为其办理相关手续，社保费用支付到当月月底。
具体人员信息如下：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	用工单位

	1

	2

	3

	4

	5

用工单位：

日    期：
说明：
1、退回派遣员工的原因须符合《劳动合同法》及相关法律的规定。如：个人主动辞职、违反单位规章制度、无故旷工、试用期间不胜任工作等。

    2、本月15日之前申报退工函停保的需缴纳本月保险费用;15日之后申报退工函的需缴纳本月、下月保险费用。